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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A01 - Ката женски 06 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Глигоровска Мила (Љуботен - Тетово)

Мемети Дхурата (Форца - Скопје)

Димитрова Ина (Јошитака - Скопје)
4

Кучевиќ Лејла (Солидарност - Скопје)
2

Имери Јелда (Форца - Скопје)
3

Мемети Дхурата (Форца - Скопје)
1

Имери Јелда (Форца - Скопје)
0

Димитрова Ина (Јошитака - Скопје)
5

Димитрова Ина (Јошитака - Скопје)

1. Димитрова Ина (Јошитака - Скопје)
2. Имери Јелда (Форца - Скопје)
3. Мемети Дхурата (Форца - Скопје)
3. Кучевиќ Лејла (Солидарност - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A02 - Ката женски 07 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Петреска Мартина (Чоле - Охрид)
5

Апостоловска Катја (Тигар 2003 - Тетово)
0

Волческа Даниела (Тигар 2003 - Тетово)
2

Петреска Мартина (Чоле - Охрид)
3

Петреска Мартина (Чоле - Охрид)

1. Петреска Мартина (Чоле - Охрид)
2. Волческа Даниела (Тигар 2003 - Тетово)
3. Апостоловска Катја (Тигар 2003 - Тетово)
3. Backa Xhejdah (Elbasani)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A03 - Ката женски 08 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Мијалкова Ива (Макпетрол - Скопје)

Димитрова Миа (Јошитака - Скопје)

Мелецовска Симона (Чоле - Охрид)

Andonova Andrea (Levski Spartak - Sofia)

Perunic Anica (Potoci - Pljevlja)

Трајкоска Цвете (Лукас - Прилеп)

Дардхишта Јанина (Форца - Скопје)

Алексовска Андреа (Гладијатор - Велес)

Дојчиновиќ Јована (Солидарност - Скопје)

Петрушевска Елена (Јошитака - Скопје)

Христовска Ања (Макпетрол - Скопје)

Димитрова Миа (Јошитака - Скопје)

Димитрова Миа (Јошитака - Скопје)

Perunic Anica (Potoci - Pljevlja)

Трајкоска Цвете (Лукас - Прилеп)

Дардхишта Јанина (Форца - Скопје)

Дардхишта Јанина (Форца - Скопје)

Петрушевска Елена (Јошитака - Скопје)

Трајкоска Цвете (Лукас - Прилеп)

Петрушевска Елена (Јошитака - Скопје)

Трајкоска Цвете (Лукас - Прилеп)

1. Трајкоска Цвете (Лукас - Прилеп)
2. Петрушевска Елена (Јошитака - Скопје)
3. Димитрова Миа (Јошитака - Скопје)
3. Дардхишта Јанина (Форца - Скопје)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A04 - Ката женски 09/10 години зелен појас

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Final

Salkic Lara (Trbovlje - Trbovlje)
0

Антиќ Снежана (Будо - Велес)
5

Апостолоска Марија (Ронин - Прилеп)
3

Феди Зоја (Фунакоши Гичин - Скопје)
5

Стојковска Ангела (Тигар - Скопје)
0

Габева Снежана (Тиквеш - Кавадарци)
2

Мишовска Михаела (Тигар 2003 - Тетово)
5

Талеска Јована (Ронин - Прилеп)
0

Луковска Леа (Јошитака - Скопје)
4

Буши Арта (Форца - Скопје)
5

Ciric Valerija (Omladinac - Bela Palanka)
0

Узелац Исидора (Ронин - Прилеп)
0

Јовановска Драгана (Тигар - Скопје)
1

Ковилоска Елеонора (Ронин - Прилеп)
4

Клинчарова Викторија (Тиквеш - Кавадарци)
0

Стојковска Ава (Макпетрол - Скопје)
3

Митева Леона (Астибо - Штип)
2

Илиеска Георгина (Ронин - Прилеп)
5

Јанаќиева Анкица (Тиквеш - Кавадарци)
0

Костоска Надица (Ронин - Прилеп)
5

Митковска Теодора (Тигар - Скопје)
0

Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
5

Пецалевска Елена (Јошитака - Скопје)
0

Todorova Bianka (Levski Spartak - Sofia)
0

Антиќ Снежана (Будо - Велес)
2

Феди Зоја (Фунакоши Гичин - Скопје)
3

Мишовска Михаела (Тигар 2003 - Тетово)
1

Буши Арта (Форца - Скопје)
5

Ковилоска Елеонора (Ронин - Прилеп)
5

Стојковска Ава (Макпетрол - Скопје)
0

Костоска Надица (Ронин - Прилеп)
5

Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
5

Апостолоска Марија (Ронин - Прилеп)
2

Феди Зоја (Фунакоши Гичин - Скопје)
3

Луковска Леа (Јошитака - Скопје)
1

Буши Арта (Форца - Скопје)
4

Ковилоска Елеонора (Ронин - Прилеп)
1

Илиеска Георгина (Ронин - Прилеп)
4

Костоска Надица (Ронин - Прилеп)
2

Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
3

Феди Зоја (Фунакоши Гичин - Скопје)
2

Буши Арта (Форца - Скопје)
3

Илиеска Георгина (Ронин - Прилеп)
1

Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
4

Буши Арта (Форца - Скопје)
3

Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
2

Буши Арта (Форца - Скопје)

1. Буши Арта (Форца - Скопје)
2. Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
3. Илиеска Георгина (Ронин - Прилеп)
3. Феди Зоја (Фунакоши Гичин - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A05 - Ката женски 09/10 години апсолутно

Гази Баба Опен 2015

Final

Габева Снежана (Тиквеш - Кавадарци)
0

Адеми Јусра (Форца - Скопје)
5

Mladenovic Lana (Toplicanin - Prokuplje)
4

Зафирова Кристина (Астибо - Штип)
1

Атанасова Теа (Тигар - Скопје)

Vuldjeva Dimitra (Ronin 11 - Sofia)

Tsaneva Teodora (Nikon - Sofia)
3

Адеми Јусра (Форца - Скопје)
5

Mladenovic Lana (Toplicanin - Prokuplje)
0

Vuldjeva Dimitra (Ronin 11 - Sofia)
0

Адеми Јусра (Форца - Скопје)
5

Tsaneva Teodora (Nikon - Sofia)
0

Адеми Јусра (Форца - Скопје)

1. Адеми Јусра (Форца - Скопје)
2. Tsaneva Teodora (Nikon - Sofia)
3. Vuldjeva Dimitra (Ronin 11 - Sofia)
3. Mladenovic Lana (Toplicanin - Prokuplje)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A06 - Ката женски 11/12 години зелен појас

Гази Баба Опен 2015

Final

Гошева Ана-Марија (Астибо - Штип)

Митковска Елеонора (Тигар - Скопје)

Блажева Дијана (Тиквеш - Кавадарци)

Панчевска Мимоза (Гладијатор - Велес)

Робеска Јована (Чоле - Охрид)

Јованова Славица (Енерџи-осс - Кавадарци)

Djuver Natasa (Potoci - Pljevlja)

Јаневска Милена (Аеродром - Скопје)

Станковска Ивона (Тигар - Скопје)

Гошева Ана-Марија (Астибо - Штип)

Гошева Ана-Марија (Астибо - Штип)

Панчевска Мимоза (Гладијатор - Велес)

Djuver Natasa (Potoci - Pljevlja)

Станковска Ивона (Тигар - Скопје)

Djuver Natasa (Potoci - Pljevlja)

Гошева Ана-Марија (Астибо - Штип)

Djuver Natasa (Potoci - Pljevlja)

1. Djuver Natasa (Potoci - Pljevlja)
2. Гошева Ана-Марија (Астибо - Штип)
3. Панчевска Мимоза (Гладијатор - Велес)
3. Станковска Ивона (Тигар - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A07 - Ката женски 11/12 години апсолутно

Гази Баба Опен 2015

Final

Petkova Sanja (Ronin 11 - Sofia)

Арсовска Мартина (Гладијатор - Велес)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

Cucu Alexandra (Contact - Bukuresti)

Алексовска Марија (Гладијатор - Велес)

Habjan Nusa (Postojna - Planina)

Јанчовска Каролина (Фунакоши Гичин - Скопје)

Каламукоска Кристина (Ронин - Прилеп)

Николовска Стефанија (Гладијатор - Велес)

Арсовска Мартина (Гладијатор - Велес)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

Алексовска Марија (Гладијатор - Велес)

Јанчовска Каролина (Фунакоши Гичин - Скопје)

Каламукоска Кристина (Ронин - Прилеп)

Каламукоска Кристина (Ронин - Прилеп)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)

1. Манчевска Јована (Фунакоши Гичин - Скопје)
2. Каламукоска Кристина (Ронин - Прилеп)
3. Алексовска Марија (Гладијатор - Велес)
3. Јанчовска Каролина (Фунакоши Гичин - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A08 - Ката женски 13/14 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Ивановска Викторија (Фунакоши Гичин - Скопје)

Dobrescu Madalina (Contact - Bukuresti)

Талеска Теодора (Ронин - Прилеп)

Талеска Матеа (Ронин - Прилеп)

Клинчарова Ана (Тиквеш - Кавадарци)

Димеска Лина (Ронин - Прилеп)

Тодорова Викторија (Тиквеш - Кавадарци)

Мишковска Бојана (Фунакоши Гичин - Скопје)

Cucu Andreea (Contact - Bukuresti)

Стојановска Елена (Тигар - Скопје)

Талеска Матеа (Ронин - Прилеп)

Талеска Матеа (Ронин - Прилеп)

Ивановска Викторија (Фунакоши Гичин - Скопје)

Ивановска Викторија (Фунакоши Гичин - Скопје)

Димеска Лина (Ронин - Прилеп)

Димеска Лина (Ронин - Прилеп)

Стојановска Елена (Тигар - Скопје)

Димеска Лина (Ронин - Прилеп)

Димеска Лина (Ронин - Прилеп) 1. Димеска Лина (Ронин - Прилеп)
2. Талеска Матеа (Ронин - Прилеп)
3. Ивановска Викторија (Фунакоши Гичин - Скопје)
3. Стојановска Елена (Тигар - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A09 - Ката кадети женски

Гази Баба Опен 2015

Final
Камческа Кириана (Ронин - Прилеп)

5

Rizova Izabel (Makdonald - Kyustendil)
0

Камческа Кириана (Ронин - Прилеп)

1. Камческа Кириана (Ронин - Прилеп)
2. Rizova Izabel (Makdonald - Kyustendil)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1A11 - Ката јуниори -21 година женски

Гази Баба Опен 2015

Final
Sokolova Viktoria (Ukraine - Ukraine)

1

Jantsevych Jevhenia (Ukraine - Ukraine)
4

Jantsevych Jevhenia (Ukraine - Ukraine)

1. Jantsevych Jevhenia (Ukraine - Ukraine)
2. Sokolova Viktoria (Ukraine - Ukraine)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B01 - Ката машки 06 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Адемоски Аднан (Ускана - Кичево)
0

Рамадани Јетон (Форца - Скопје)
5

Илиевски Дамјан (Унсу - Куманово)
0

Андоноски Ахил (Лукас - Прилеп)
4

Пауновски Михаил (Фунакоши Гичин - Скопје)
1

Мисајловски Славчо (Тигар 2003 - Тетово)
0

Dyulgerov Dimitar (Nikon - Sofia)
1

Весели Амељ (Форца - Скопје)
4

Поповски Мартин (Јошитака - Скопје)
0

Божиновски Максим (Љуботен - Тетово)
0

Весели Фехим (Форца - Скопје)
5

Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)
5

Рамадани Јетон (Форца - Скопје)
5

Андоноски Ахил (Лукас - Прилеп)
5

Весели Амељ (Форца - Скопје)
5

Весели Фехим (Форца - Скопје)
0

Рамадани Јетон (Форца - Скопје)
5

Андоноски Ахил (Лукас - Прилеп)
0

Весели Амељ (Форца - Скопје)
0

Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)
5

Рамадани Јетон (Форца - Скопје)
0

Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)
5

Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)

1. Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)
2. Рамадани Јетон (Форца - Скопје)
3. Весели Амељ (Форца - Скопје)
3. Андоноски Ахил (Лукас - Прилеп)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B02 - Ката машки 07 години

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Final

Василевски Павел (Тигар - Скопје)

Димовски Љубиша (Тигар 2003 - Тетово)

Петровски Кире (Самурај - Скопје)

Трајкоски Андреј (Лукас - Прилеп)

Мустафаи Пашо (Дрини - Струга)

Шапчески Михаил (Ронин - Прилеп)

Чолаковски Дамјан (Бонсаи - Прилеп)

Трајковиќ Богдан (Унсу - Куманово)

Dyulgerov Nikolay (Nikon - Sofia)

Грков Илија (Тиквеш - Кавадарци)

Зеќири Атила (Младинец - Драчево)

Хаљими Амар (Форца - Скопје)

Ivanov Anton (Makdonald - Kyustendil)

Домазетоски Дејан (Чоле - Охрид)

Димовски Танасиј (Аеродром - Скопје)

Ѓорѓевски Ангел (Тигар 2003 - Тетово)

Китановски Марио (Тигар - Скопје)

Димовски Љубиша (Тигар 2003 - Тетово)

Мустафаи Пашо (Дрини - Струга)

Шапчески Михаил (Ронин - Прилеп)

Dyulgerov Nikolay (Nikon - Sofia)

Грков Илија (Тиквеш - Кавадарци)

Хаљими Амар (Форца - Скопје)

Димовски Танасиј (Аеродром - Скопје)

Китановски Марио (Тигар - Скопје)

Димовски Љубиша (Тигар 2003 - Тетово)

Dyulgerov Nikolay (Nikon - Sofia)

Хаљими Амар (Форца - Скопје)

Димовски Танасиј (Аеродром - Скопје)

Мустафаи Пашо (Дрини - Струга)

Хаљими Амар (Форца - Скопје)

Dyulgerov Nikolay (Nikon - Sofia)

Dyulgerov Nikolay (Nikon - Sofia)

1. Dyulgerov Nikolay (Nikon - Sofia)
2. Хаљими Амар (Форца - Скопје)
3. Мустафаи Пашо (Дрини - Струга)
3. Димовски Танасиј (Аеродром - Скопје)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B03 - Ката машки 08 години

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Final

Андов Ненад (Солидарност - Скопје)

Селим Сеит (Љуботен - Тетово)

Vladimirov Petar (Nikon - Sofia)

Stoev Denislav (Daris - Kyustendil)

Зеќири Адријан (Младинец - Драчево)

Дардхишта Јон (Форца - Скопје)

Поптодоров Марко (Гладијатор - Велес)

Ѓорчев Андреј (Тиквеш - Кавадарци)

Азири Фати (Шогун - Скопје)

Христовски Андреј (Јошитака - Скопје)

Јаков Марко (Лукас - Прилеп)

Јовановски Марко (Тигар - Скопје)

Јовев Матеј (Гладијатор - Велес)

Pilsu Octavian (Contact - Bukuresti)

Марковски Тадеј (Солидарност - Скопје)

Демировиќ Зидан (Младинец - Драчево)

Vasilev Hristiyan (Daris - Kyustendil)

Беџети Адем (Шогун - Скопје)

Блажевски Стефан (Љуботен - Тетово)

Андов Ненад (Солидарност - Скопје)

Беџети Адем (Шогун - Скопје)

Поптодоров Марко (Гладијатор - Велес)

Јаков Марко (Лукас - Прилеп)

Vladimirov Petar (Nikon - Sofia)

Stoev Denislav (Daris - Kyustendil)

Поптодоров Марко (Гладијатор - Велес)

Азири Фати (Шогун - Скопје)

Јаков Марко (Лукас - Прилеп)

Pilsu Octavian (Contact - Bukuresti)

Vasilev Hristiyan (Daris - Kyustendil)

Stoev Denislav (Daris - Kyustendil)

Поптодоров Марко (Гладијатор - Велес)

Јаков Марко (Лукас - Прилеп)

Vasilev Hristiyan (Daris - Kyustendil)

Поптодоров Марко (Гладијатор - Велес)

Јаков Марко (Лукас - Прилеп)

Поптодоров Марко (Гладијатор - Велес)

1. Поптодоров Марко (Гладијатор - Велес)
2. Јаков Марко (Лукас - Прилеп)
3. Stoev Denislav (Daris - Kyustendil)
3. Vasilev Hristiyan (Daris - Kyustendil)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/2B04 - Ката машки 09/10 години зелен појас

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Јакупи Шеип (Шогун - Скопје)

Светиславски Мартин (Унсу - Куманово)

Софронијоски Матеј (Ронин - Прилеп)

Младеновски Огнен (Аеродром - Скопје)

Трајковски Денис (Тигар 2003 - Тетово)

Весели Сухејб (Форца - Скопје)

Јовановски Давид (Тигар - Скопје)

Лозаноски Димитар (Макпетрол - Скопје)

Stefanov Aleksandar (Daris - Kyustendil)

Цацаноски Андреј (Чоле - Охрид)

Хашани Беким (Шогун - Скопје)

Беља Мухамет (Цветан Димов - Скопје)

Кардалевски Павел (Макпетрол - Скопје)

Suli Darli (Energy - Tirana)

Мало Кастриот (Дрини - Струга)

Велков Филип (Тиквеш - Кавадарци)

Станоески Гордан (Бонсаи - Прилеп)
Станоески Гордан (Бонсаи - Прилеп)

Stefanov Aleksandar (Daris - Kyustendil)

Јакупи Шеип (Шогун - Скопје)

Софронијоски Матеј (Ронин - Прилеп)

Весели Сухејб (Форца - Скопје)

Suli Darli (Energy - Tirana)

Кардалевски Павел (Макпетрол - Скопје)

Хашани Беким (Шогун - Скопје)

Stefanov Aleksandar (Daris - Kyustendil)

Лозаноски Димитар (Макпетрол - Скопје)

Suli Darli (Energy - Tirana)

Весели Сухејб (Форца - Скопје)

Јакупи Шеип (Шогун - Скопје)

Весели Сухејб (Форца - Скопје)

Stefanov Aleksandar (Daris - Kyustendil)

Весели Сухејб (Форца - Скопје)

1. Весели Сухејб (Форца - Скопје)
2. Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)
3. Stefanov Aleksandar (Daris - Kyustendil)
3. Божовиќ Данило (Макпетрол - Скопје)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
2/2B04 - Ката машки 09/10 години зелен појас

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Габев Тодор (Тиквеш - Кавадарци)

Јовановски Александар (Тигар - Скопје)

Здравески Христијан (Ронин - Прилеп)

Бојчовски Александар (Чоле - Охрид)

Стефановски Леонид (Макпетрол - Скопје)

Прензоски Георги (Чоле - Охрид)

Димков Атанас (Тиквеш - Кавадарци)

Дракуловски Исидор (Самурај - Скопје)

Божовиќ Данило (Макпетрол - Скопје)

Јорданов Давид (Будо - Велес)

Османи Јасин (Форца - Скопје)

Braho Jurgen (Elbasani)

Rapeanu Mihai (Contact - Bukuresti)

Настовски Димитар (Токаидо - Росоман)

Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)

Веселиноски Драган (Тигар 2003 - Тетово)

Исени Фатим (Шогун - Скопје)

Braho Jurgen (Elbasani)

Braho Jurgen (Elbasani)

Божовиќ Данило (Макпетрол - Скопје)

Божовиќ Данило (Макпетрол - Скопје)

Божовиќ Данило (Макпетрол - Скопје)

Димков Атанас (Тиквеш - Кавадарци)

Прензоски Георги (Чоле - Охрид)

Прензоски Георги (Чоле - Охрид)

Здравески Христијан (Ронин - Прилеп)

Габев Тодор (Тиквеш - Кавадарци)

Габев Тодор (Тиквеш - Кавадарци)

Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)

Исени Фатим (Шогун - Скопје)

Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)

Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)

Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)

1. Весели Сухејб (Форца - Скопје)
2. Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)
3. Stefanov Aleksandar (Daris - Kyustendil)
3. Божовиќ Данило (Макпетрол - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B05 - Ката машки 09/10 години апсолутно

Гази Баба Опен 2015

Final

Омерагиќ Дарин (Јошитака - Скопје)
5

Петрески Стефан (Чоле - Охрид)
0

Николовски Дени (Гладијатор - Велес)
5

Petkovic Ilija (Toplicanin - Prokuplje)
0

Весели Сухејб (Форца - Скопје)
2

Zahariev Yulian (Daris - Kyustendil)
3

Блажев Добрин (Тиквеш - Кавадарци)
0

Вранишкоски Горан (Чоле - Охрид)
5

Омерагиќ Дарин (Јошитака - Скопје)
2

Николовски Дени (Гладијатор - Велес)
3

Zahariev Yulian (Daris - Kyustendil)
5

Вранишкоски Горан (Чоле - Охрид)
0

Николовски Дени (Гладијатор - Велес)
1

Zahariev Yulian (Daris - Kyustendil)
4

Zahariev Yulian (Daris - Kyustendil)

1. Zahariev Yulian (Daris - Kyustendil)
2. Николовски Дени (Гладијатор - Велес)
3. Вранишкоски Горан (Чоле - Охрид)
3. Омерагиќ Дарин (Јошитака - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B06 - Ката машки 11/12 години зелен појас

Гази Баба Опен 2015

Final

Талимџиоски Дамјан (Ронин - Прилеп)
5

Ласко Гичев (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

Pasagic Adnan (Postojna - Planina)
5

Крстовски Крсте (Тигар 2003 - Тетово)
0

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
5

Трајковски Иван (Макпетрол - Скопје)
0

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
5

Петровски Дарко (Солидарност - Скопје)
0

Лазов Борис (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

ХаџиВасилев Мартин (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

Parlapanski Boiko (Daris - Kyustendil)
5

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
5

Parlapanski Boiko (Daris - Kyustendil)
1

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)

Талимџиоски Дамјан (Ронин - Прилеп)
0

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
5

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
5

Pasagic Adnan (Postojna - Planina)
0

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
5

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
4

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
0

1. Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
2. Prelc Ajan (Postojna - Planina)
3. Pasagic Adnan (Postojna - Planina)
3. Parlapanski Boiko (Daris - Kyustendil)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B07 - Ката машки 11/12 години апсолутно

Гази Баба Опен 2015

Final

Причков Матео (Јошитака - Скопје)
5

Караманов Даниел (Гладијатор - Велес)
0

Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
5

Салатоски Давид (Бонсаи - Прилеп)
0

Реџепи Едон (Солидарност - Скопје)
0

Узунов Димитар (Јошитака - Скопје)
5

Неделковски Димитар (Гладијатор - Велес)
4

Markovic Dimitrije (Toplicanin - Prokuplje)
1

Чоков Филип (Гладијатор - Велес)
0

Vilhemov Vilhem (Daris - Kyustendil)
5

Неделковски Александар (Металург - Скопје)
5

Спасовски Михаил (Макпетрол - Скопје)
0

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
5

Стојановски Стефан (Гладијатор - Велес)
0

Gubijan Andrija (Toplicanin - Prokuplje)
0

Backa Abdulah (Elbasani)
5

Неделковски Александар (Металург - Скопје)
5

Vilhemov Vilhem (Daris - Kyustendil)
0

Неделковски Димитар (Гладијатор - Велес)
4

Узунов Димитар (Јошитака - Скопје)
1

Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
5

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
0

Причков Матео (Јошитака - Скопје)
5

Backa Abdulah (Elbasani)
0

Неделковски Александар (Металург - Скопје)
5

Неделковски Димитар (Гладијатор - Велес)
0

Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
3

Причков Матео (Јошитака - Скопје)
2

Неделковски Александар (Металург - Скопје)
3

Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
2

Неделковски Александар (Металург - Скопје)

1. Неделковски Александар (Металург - Скопје)
2. Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
3. Неделковски Димитар (Гладијатор - Велес)
3. Причков Матео (Јошитака - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B08 - Ката машки 13/14 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Alushi Amos (Energy - Tirana)
0

Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
5

Илиевски Стојан (Гладијатор - Велес)
1

Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)
5

Апостолоски Марин (Басаи - Тетово)
0

Арсов Димитар (Будо - Велес)
0

Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
3

Пашалиќ Џенис (Младинец - Драчево)
2

Ташев Дарко (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

Илијевски Димитриј (Тигар - Скопје)
1

Талески Давид (Ронин - Прилеп)
4

Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
4

Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)
5

Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
5

Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
0

Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)
5

Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
5

Талески Давид (Ронин - Прилеп)
0

Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)
5

Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
0

Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)

1. Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)
2. Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
3. Chepich Urosh (Potoci - Pljevlja)
3. Талески Давид (Ронин - Прилеп)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B09 - Ката кадети машки

Гази Баба Опен 2015

Final
Pavlov Vasil (Makdonald - Kyustendil)

3

Iordan Cosmin (Contact - Bukuresti)
2

Pavlov Vasil (Makdonald - Kyustendil)

1. Pavlov Vasil (Makdonald - Kyustendil)
2. Iordan Cosmin (Contact - Bukuresti)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B10 - Ката јуниори машки

Гази Баба Опен 2015

Final
Вујиќ Андреј (Јошитака - Скопје)

4

Каргов Лазар (Будо - Велес)
1

Вујиќ Андреј (Јошитака - Скопје)

1. Вујиќ Андреј (Јошитака - Скопје)
2. Каргов Лазар (Будо - Велес)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B12 - Ката лица со посебни потреби машки

Гази Баба Опен 2015

Final
Спироски Марко (Ронин - Прилеп)

Ангелов Христијан (Гладијатор - Велес)

1. Спироски Марко (Ронин - Прилеп)
2. Ангелов Христијан (Гладијатор - Велес)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1B13 - Ката ветерани машки

Гази Баба Опен 2015

Final

Ацески Перица (Басаи - Тетово)

Povk Juri (Ukraine - Ukraine)

Vucilovski Damir (Trbovlje - Trbovlje)

Povk Juri (Ukraine - Ukraine)

Vucilovski Damir (Trbovlje - Trbovlje)

1. Vucilovski Damir (Trbovlje - Trbovlje)
2. Povk Juri (Ukraine - Ukraine)
3. Ацески Перица (Басаи - Тетово)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1C01 - Ката тим женски 9 години и помлади

Гази Баба Опен 2015

Final

Форца - Скопје (Дардхишта, Имери, Мемети) (Форца - Скопје)

Ронин - Прилеп (Илиеска, Ковилоска, Костоска) (Ронин - Прилеп)

Јошитака - Скопје (Димитрова, Луковска, Петрушевска) (Јошитака - Скопје)

Ронин - Прилеп (Илиеска, Ковилоска, Костоска) (Ронин - Прилеп)

Јошитака - Скопје (Димитрова, Луковска, Петрушевска) (Јошитака - Скопје)

1. Јошитака - Скопје (Јошитака - Скопје)
2. Ронин - Прилеп (Ронин - Прилеп)
3. Форца - Скопје (Форца - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1C02 - Ката тим женски 10/11 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Ронин - Прилеп (Апостолоска, Талеска, Узелац) (Ронин - Прилеп)

Тигар - Скопје (Јовановска, Митковска, Стојковска) (Тигар - Скопје)

Фунакоши Гичин (Ѓоргиева) (Фунакоши Гичин - Скопје)

Omladinac - Bela Palanka (Ciric, Djordjevic, Stojanovic) (Omladinac - Bela Palanka)

Астибо - Штип (Гошева, Зафирова, Митева) (Астибо - Штип)

Басаи - Тетово (Апостолоска, Серафимовска, Стојановска) (Басаи - Тетово)

1. Фунакоши Гичин (Фунакоши Гичин - Скопје)
2. Ронин - Прилеп (Ронин - Прилеп)
3. Басаи - Тетово (Басаи - Тетово)
3. Тигар - Скопје (Тигар - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1D01 - Ката тим машки 9 години и помлади

Гази Баба Опен 2015

Final

Басаи - Тетово (Стојаноски, Стојкоски, Стојкоски) (Басаи - Тетово)

Форца - Скопје (Весели, Весели, Весели) (Форца - Скопје)

Тиквеш - Кавадарци (Ѓорчев, Грков, Димков) (Тиквеш - Кавадарци)

Љуботен - Тетово (Блажевски, Глигоровска, Селим) (Љуботен - Тетово)

Форца - Скопје (Дардхишта, Исен, Рамадани) (Форца - Скопје)

Басаи - Тетово (Стојаноски, Стојкоски, Стојкоски) (Басаи - Тетово)

Форца - Скопје (Дардхишта, Исен, Рамадани) (Форца - Скопје)

Тиквеш - Кавадарци (Ѓорчев, Грков, Димков) (Тиквеш - Кавадарци)

Форца - Скопје (Дардхишта, Исен, Рамадани) (Форца - Скопје)

1. Форца - Скопје (Форца - Скопје)
2. Тиквеш - Кавадарци (Тиквеш - Кавадарци)
3. Љуботен - Тетово (Љуботен - Тетово)
3. Басаи - Тетово (Басаи - Тетово)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1D02 - Ката тим машки 10/11 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Daris - Kyustendil (Ivanov, Parlapanski, Vilhemov) (Daris - Kyustendil)

Шогун - Скопје (Јакупи, Исени, Хашани) (Шогун - Скопје)

Тигар 2003 - Тетово (Крстовски, Савески, Трајковски) (Тигар 2003 - Тетово)

Чоле - Охрид (Вранишкоски, Петрески, Петрески) (Чоле - Охрид)

Toplicanin - Prokuplje (Gubijan, Markovic, Petkovic) (Toplicanin - Prokuplje)

Daris - Kyustendil (Ivanov, Parlapanski, Vilhemov) (Daris - Kyustendil)

Daris - Kyustendil (Ivanov, Parlapanski, Vilhemov) (Daris - Kyustendil)
5

Toplicanin - Prokuplje (Gubijan, Markovic, Petkovic) (Toplicanin - Prokuplje)
0

Daris - Kyustendil (Ivanov, Parlapanski, Vilhemov) (Daris - Kyustendil)

1. Daris - Kyustendil (Daris - Kyustendil)
2. Toplicanin - Prokuplje (Toplicanin - Prokuplje)
3. Тигар 2003 - Тетово (Тигар 2003 - Тетово)
3. Чоле - Охрид (Чоле - Охрид)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1D03 - Ката тим машки 12/13 години

Гази Баба Опен 2015

Final
Гладијатор - Велес (Караманов, Николовски, Стојановски) (Гладијатор - Велес)

Postojna - Planina (Gril, Pasagic, Prelc) (Postojna - Planina)

Postojna - Planina (Gril, Pasagic, Prelc) (Postojna - Planina)

1. Postojna - Planina (Postojna - Planina)
2. Гладијатор - Велес (Гладијатор - Велес)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/13E01 - Кумите машки 10/11 години -35 кг

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Final

Трпковски Филип (Макпетрол - Скопје)
1

Лазаревски Андреј (Металург - Скопје)
0

Ариф Ерај (Македонка - Штип)
0

Rapeanu Mihai (Contact - Bukuresti)
0

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
4

Петрески Симон (Чоле - Охрид)
0

Поцеста Реџеп (Елди-Кан - Скопје)
0

Гафури Шериф (Фати - Гостивар)
4

Сталески Симеон (Ронин - Прилеп)
0

Andonov Daniel (Levski Spartak - Sofia)
0

Backa Abdulah (Elbasani)
10

Панов Мики (Македонка - Штип)
0

Dimitrov Simeon (Makdonald - Kyustendil)
0

Гелевски Дарко (Ботони - Скопје)
6

Павловски Дамјан (Маваши - Скопје)
5

Митров Димитриј (Македонка - Штип)
0

Ферати Арбин (Башкими 2002 - Куманово)
9

Stefanov Aleksandar (Daris - Kyustendil)
0

Динарица Шпенд (Елди-Кан - Скопје)
0

Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)
7

Ivanov Velin (Levski Spartak - Sofia)
0

Karaloolu Ilhan (Atnes - Troyan)
0

Селими Мухамед (Фати - Гостивар)
8

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
1

Гафури Шериф (Фати - Гостивар)
1

Трпковски Филип (Макпетрол - Скопје)
1

Backa Abdulah (Elbasani)
6

Гелевски Дарко (Ботони - Скопје)
0

Ферати Арбин (Башкими 2002 - Куманово)
0

Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)
2

Трпковски Филип (Макпетрол - Скопје)
1

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
5

Гафури Шериф (Фати - Гостивар)
1

Backa Abdulah (Elbasani)
0

Павловски Дамјан (Маваши - Скопје)
4

Stefanov Aleksandar (Daris - Kyustendil)
0

Aleksandrov Nikola (Daris - Kyustendil)
0

Селими Мухамед (Фати - Гостивар)
2

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
1

Гафури Шериф (Фати - Гостивар)
0

Павловски Дамјан (Маваши - Скопје)
3

Селими Мухамед (Фати - Гостивар)
0

Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
1

Павловски Дамјан (Маваши - Скопје)
2

Павловски Дамјан (Маваши - Скопје)

1. Павловски Дамјан (Маваши - Скопје)
2. Ivanov Ivan (Daris - Kyustendil)
3. Селими Мухамед (Фати - Гостивар)
3. Гафури Шериф (Фати - Гостивар)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/13E01 - Кумите машки 10/11 години -40 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Цека Дардан (Шкендија - Тетово)
5

Милевски Никола (Тигар 2003 - Тетово)
0

Динарица Шпат (Елди-Кан - Скопје)
0

Zavratchiiski Georgi (Levski Spartak - Sofia)
3

Mihaescu Alexandru (Contact - Bukuresti)
3

Димовски Кристијан (Самурај - Скопје)
0

Костов Бојан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
4

Мурати Ермир (Цветан Димов - Скопје)
0

Braho Jurgen (Elbasani)
9

Османи Јасин (Форца - Скопје)
0

Божиноски Антонио (Спорт 94 - Прилеп)
2

Мустафаи Мухаммед (Шкендија - Тетово)
0

Бајрами Зубејр (Форца - Скопје)
0

Zavratchiiski Georgi (Levski Spartak - Sofia)
0

Цека Дардан (Шкендија - Тетово)
4

Mihaescu Alexandru (Contact - Bukuresti)
0

Braho Jurgen (Elbasani)
6

Божиноски Антонио (Спорт 94 - Прилеп)
0

Цека Дардан (Шкендија - Тетово)
0

Костов Бојан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
1

Braho Jurgen (Elbasani)
0

Бајрами Зубејр (Форца - Скопје)
3

Костов Бојан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3

Бајрами Зубејр (Форца - Скопје)
3

Бајрами Зубејр (Форца - Скопје)

1. Бајрами Зубејр (Форца - Скопје)
2. Костов Бојан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3. Braho Jurgen (Elbasani)
3. Цека Дардан (Шкендија - Тетово)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/13E01 - Кумите машки 10/11 години -45 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Мисими Донат (Шкендија - Тетово)
0

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
1

Никчевски Давор (Маваши - Скопје)
0

Рушевиќ Адис (Младинец - Драчево)
0

Беќири Иљир (Башкими 2002 - Куманово)
2

Доневски Лука (Макпетрол - Скопје)
0

Zahariev Yulian (Daris - Kyustendil)
1

Cojocaru Andrei (Contact - Bukuresti)
1

Јанков Никола (Македонка - Штип)
0

Мухареми Енес (Цветан Димов - Скопје)
1

Pasagic Adnan (Postojna - Planina)
1

Виља Арди (Шкендија - Тетово)
0

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
1

Беќири Иљир (Башкими 2002 - Куманово)
1

Cojocaru Andrei (Contact - Bukuresti)
5

Мухареми Енес (Цветан Димов - Скопје)
0

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
0

Беќири Иљир (Башкими 2002 - Куманово)
0

Cojocaru Andrei (Contact - Bukuresti)
0

Мухареми Енес (Цветан Димов - Скопје)
0

Prelc Ajan (Postojna - Planina)
0

Cojocaru Andrei (Contact - Bukuresti)
6

Cojocaru Andrei (Contact - Bukuresti)

1. Cojocaru Andrei (Contact - Bukuresti)
2. Prelc Ajan (Postojna - Planina)
3. Мухареми Енес (Цветан Димов - Скопје)
3. Беќири Иљир (Башкими 2002 - Куманово)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/13E01 - Кумите машки 10/11 години 45+ кг

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Final

Јанков Бојан (Спорт 94 - Прилеп)
0

Блажевски Андреј (Металург - Скопје)
0

Бојоски Лука (Љуботен - Тетово)
0

Тасески Даријан (Макпетрол - Скопје)
0

Vilhemov Vilhem (Daris - Kyustendil)
3

Тошевски Марко (Металург - Скопје)
2

Ласко Гичев (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

Ciocea Alexandru (Contact - Bukuresti)
0

Тошев Мартин (Македонка - Штип)
1

Јовановски Давид (Тигар - Скопје)
0

Додиќ Антонио (Металург - Скопје)
0

Трајковски Витомир (Ботони - Скопје)
0

Христовски Дамјан (Макпетрол - Скопје)
1

Халими Абдурахман (Форца - Скопје)
3

Костовски Зоран (Металург - Скопје)
0

Стојановиќ Стефан (Макпетрол - Скопје)
6

Шпритов-Маноилов Дамјан (Македонка - Штип)
3

Петров Теодор (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

Блажевски Андреј (Металург - Скопје)
3

Додиќ Антонио (Металург - Скопје)
0

Халими Абдурахман (Форца - Скопје)
0

Блажевски Андреј (Металург - Скопје)
0

Vilhemov Vilhem (Daris - Kyustendil)
2

Тошевски Марко (Металург - Скопје)
0

Тошев Мартин (Македонка - Штип)
0

Додиќ Антонио (Металург - Скопје)
0

Халими Абдурахман (Форца - Скопје)
1

Стојановиќ Стефан (Макпетрол - Скопје)
3

Шпритов-Маноилов Дамјан (Македонка - Штип)
0

Vilhemov Vilhem (Daris - Kyustendil)
0

Тошевски Марко (Металург - Скопје)
0

Стојановиќ Стефан (Макпетрол - Скопје)
1

Vilhemov Vilhem (Daris - Kyustendil)
0

Стојановиќ Стефан (Макпетрол - Скопје)
0

Vilhemov Vilhem (Daris - Kyustendil)

1. Vilhemov Vilhem (Daris - Kyustendil)
2. Стојановиќ Стефан (Макпетрол - Скопје)
3. Халими Абдурахман (Форца - Скопје)
3. Тошевски Марко (Металург - Скопје)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/14E02 - Кумите машки 12/13 години -40 кг

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Final

Лазов Борис (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

Тодороски Златко (Маваши - Скопје)
0

Бајрами Илир (Башкими 2002 - Куманово)
6

Borisov Borislav (Asix - Blagoevgrad)
3

Ташев Дарко (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

Свинарски Марио (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
7

Милошевиќ Синиша (Токаидо - Росоман)
4

Андонов Владимир (Македонка - Штип)
0

Стојмиров Стефан (Ботони - Скопје)
0

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
0

Милошевиќ Милан (Токаидо - Росоман)
0

Бошковски Кристијан (Макпетрол - Скопје)
1

Неделковски Александар (Металург - Скопје)
0

Мустафовски Рамадан (Фунакоши Гичин - Скопје)
0

Stoqnov Denislav (Nikon - Sofia)
3

Алиљи Бесник (Тигар 2003 - Тетово)
1

ХаџиВасилев Мартин (Енерџи-осс - Кавадарци)
0

Шаќири Ремзи (Башкими 2002 - Куманово)
0

Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)
4

Фејзули Армин (Фати - Гостивар)
8

Мицески Христи (Спорт 94 - Прилеп)
0

Авдали Илир (Башкими 2002 - Куманово)
0

Стефановски Мартин (Фунакоши Гичин - Скопје)
0

Спасовски Михаил (Макпетрол - Скопје)
0

Ivanov Kamen (Nikon - Sofia)
4

Јован Џони-Џатев (Ботони - Скопје)
0

Фејзули Армин (Фати - Гостивар)
0

Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)
4

Алиљи Бесник (Тигар 2003 - Тетово)
0

Неделковски Александар (Металург - Скопје)
3

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
0

Андонов Владимир (Македонка - Штип)
0

Свинарски Марио (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
4

Бајрами Илир (Башкими 2002 - Куманово)
0

Авдали Илир (Башкими 2002 - Куманово)
0

Ivanov Kamen (Nikon - Sofia)
5

Идризи Абдурахим (Форца - Скопје)
0

Stoqnov Denislav (Nikon - Sofia)
3

Неделковски Александар (Металург - Скопје)
0

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
1

Свинарски Марио (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3

Тодороски Златко (Маваши - Скопје)
0

Стефановски Мартин (Фунакоши Гичин - Скопје)
0

Ivanov Kamen (Nikon - Sofia)
10

Stoqnov Denislav (Nikon - Sofia)
0

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
1

Свинарски Марио (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Ivanov Kamen (Nikon - Sofia)
0

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
0

Свинарски Марио (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)

1. Хаџи-Кимов Григор (Штип - Штип)
2. Свинарски Марио (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3. Stoqnov Denislav (Nikon - Sofia)
3. Ivanov Kamen (Nikon - Sofia)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/14E02 - Кумите машки 12/13 години -45 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Alushi Amos (Energy - Tirana)
3

Далипи Низам (Фати - Гостивар)
1

Пужовски Давор (Ботони - Скопје)
6

Симовски Костадин (Металург - Скопје)
0

Илијевски Димитриј (Тигар - Скопје)
0

Станојоски Бојан (Ронин - Прилеп)
6

Зиморкоски Владимир (Маваши - Скопје)
1

Aliosman Aigivn (Atnes - Troyan)
2

Salkic Ervin (Trbovlje - Trbovlje)
0

Јаневски Васил (Маваши - Скопје)
1

Коцески Милан (Тигар - Скопје)
0

Yordanov Edmond (Nikon - Sofia)
0

Филиповски Јаков (Металург - Скопје)
0

Донески Филип (Макпетрол - Скопје)
0

Гафури Јасин (Фати - Гостивар)
0

Alushi Amos (Energy - Tirana)
3

Пужовски Давор (Ботони - Скопје)
0

Станојоски Бојан (Ронин - Прилеп)
0

Aliosman Aigivn (Atnes - Troyan)
2

Јаневски Васил (Маваши - Скопје)
3

Yordanov Edmond (Nikon - Sofia)
0

Филиповски Јаков (Металург - Скопје)
2

Alushi Amos (Energy - Tirana)
0

Aliosman Aigivn (Atnes - Troyan)
1

Јаневски Васил (Маваши - Скопје)
2

Филиповски Јаков (Металург - Скопје)
0

Aliosman Aigivn (Atnes - Troyan)
0

Јаневски Васил (Маваши - Скопје)
2

Јаневски Васил (Маваши - Скопје)

1. Јаневски Васил (Маваши - Скопје)
2. Aliosman Aigivn (Atnes - Troyan)
3. Филиповски Јаков (Металург - Скопје)
3. Alushi Amos (Energy - Tirana)



 

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/14E02 - Кумите машки 12/13 години -55 кг

Гази Баба Опен 2015

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Final

Тошев Кирил (Кочани - Кочани)
0

Костов Дарко (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
2

Мишачковски Иво (Металург - Скопје)
1

Емини Љирим (Башкими 2002 - Куманово)
1

Азири Амар (Шогун - Скопје)
0

Мемеди Мевлуд (Форца - Скопје)
1

Омерагиќ Едвин (Јошитака - Скопје)

Шаламанов Димитар (Македонка - Штип)
2

Биноски Илија (Спорт 94 - Прилеп)
2

Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
2

Манчевски Бојан (Фунакоши Гичин - Скопје)
0

Vakarelov Radoslav (Ronin 11 - Sofia)
7

Халими Дритон (Камиказе - Тетово)
9

Давитков Љубомир (Кочани - Кочани)
3

Павловски Андреј (Маваши - Скопје)
2

Маркоски Бојан (Чоле - Охрид)
0

Kostadinov-Nikolov Vladimir (Asix - Blagoevgrad)
0

Gril Blaz (Postojna - Planina)
1

Костадинов Томи (Макпетрол - Скопје)
0

Caco Alteo (Energy - Tirana)
2

Јанкулов Иван (Кочани - Кочани)
0

Бајрами Лирим (Башкими 2002 - Куманово)
8

Ангеловски Душко (Металург - Скопје)
0

Рамадановски Давуд (Шогун - Скопје)
8

Стојановски Христијан (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
1

Бајрами Лирим (Башкими 2002 - Куманово)
0

Костов Дарко (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Емини Љирим (Башкими 2002 - Куманово)
4

Мемеди Мевлуд (Форца - Скопје)

Шаламанов Димитар (Македонка - Штип)
0

Vakarelov Radoslav (Ronin 11 - Sofia)
6

Давитков Љубомир (Кочани - Кочани)
6

Gril Blaz (Postojna - Planina)
1

Caco Alteo (Energy - Tirana)
0

Рамадановски Давуд (Шогун - Скопје)
1

Gril Blaz (Postojna - Planina)
3

Емини Љирим (Башкими 2002 - Куманово)
1

Мемеди Мевлуд (Форца - Скопје)
3

Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
0

Халими Дритон (Камиказе - Тетово)
0

Давитков Љубомир (Кочани - Кочани)
0

Рамадановски Давуд (Шогун - Скопје)
1

Мемеди Мевлуд (Форца - Скопје)
3

Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
1

Gril Blaz (Postojna - Planina)
0

Рамадановски Давуд (Шогун - Скопје)
0

Мемеди Мевлуд (Форца - Скопје)
3

Рамадановски Давуд (Шогун - Скопје)
0

Мемеди Мевлуд (Форца - Скопје)

1. Мемеди Мевлуд (Форца - Скопје)
2. Рамадановски Давуд (Шогун - Скопје)
3. Vlad Cristian (Contact - Bukuresti)
3. Gril Blaz (Postojna - Planina)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/14E02 - Кумите машки 12/13 години 55+ кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Брдароски Кирил (Чоле - Охрид)
0

Миновски Кристијан (Ронин - Прилеп)
7

Ачковски Марио (Спорт 94 - Прилеп)

Ристов Бобан (Штип - Штип)
0

Саревски Давид (Металург - Скопје)
2

Илов Дарио (Штип - Штип)

as ss (x)

x d (x)

Начоски Андреј (Спорт 94 - Прилеп)
0

Вејсели Ветон (Фати - Гостивар)
3

Пашалиќ Џенис (Младинец - Драчево)

x x (x)

Давитков Цане (Штип - Штип)
0

Ристески Димитар (Спорт 94 - Прилеп)
2

Богоевски Ѓорѓи (Љуботен - Тетово)
0

Омерагиќ Едвин (Јошитака - Скопје)
1

Саревски Давид (Металург - Скопје)
0

Ачковски Марио (Спорт 94 - Прилеп)
2

Миновски Кристијан (Ронин - Прилеп)
5

Илов Дарио (Штип - Штип)
0

Вејсели Ветон (Фати - Гостивар)
1

Пашалиќ Џенис (Младинец - Драчево)
0

Ристески Димитар (Спорт 94 - Прилеп)
0

Омерагиќ Едвин (Јошитака - Скопје)
5

Ачковски Марио (Спорт 94 - Прилеп)
2

Миновски Кристијан (Ронин - Прилеп)
3

Вејсели Ветон (Фати - Гостивар)
0

Омерагиќ Едвин (Јошитака - Скопје)
5

Миновски Кристијан (Ронин - Прилеп)
0

Омерагиќ Едвин (Јошитака - Скопје)
1

Миновски Кристијан (Ронин - Прилеп)

1. Миновски Кристијан (Ронин - Прилеп)
2. Омерагиќ Едвин (Јошитака - Скопје)
3. Вејсели Ветон (Фати - Гостивар)
3. Ачковски Марио (Спорт 94 - Прилеп)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E03 - Кумите машки 14/15 години -52 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Реџепи Емир (Љуботен - Тетово)
0

Смилковски Столе (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
8

Адеми Блеронт (Камиказе - Тетово)
0

Петков Глигор (Металург - Скопје)
4

Velinov Kristian (Nikon - Sofia)
4

Бајрами Усаме (Форца - Скопје)
0

Смилковски Столе (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3

Петков Глигор (Металург - Скопје)
2

Смилковски Столе (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Петков Глигор (Металург - Скопје)
1

Петков Глигор (Металург - Скопје)

1. Петков Глигор (Металург - Скопје)
2. Смилковски Столе (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3. Бајрами Усаме (Форца - Скопје)
3. Адеми Блеронт (Камиказе - Тетово)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E03 - Кумите машки 14/15 години -57 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Веселинов Драган (Штип - Штип)
5

Котевски Петар (Металург - Скопје)
0

Насковски Трајче (Македонка - Штип)
4

Stroe Darius (Contact - Bukuresti)
0

Куртиши Јон (Шкумбини - Тетово)
0

Караманов Александар (Гладијатор - Велес)
3

Ѓоргиевски Дамјан (Штип - Штип)
9

Пеновски Огнен (Самурај - Скопје)
0

Ѓоргиевски Дамјан (Штип - Штип)
0

Караманов Александар (Гладијатор - Велес)
2

Насковски Трајче (Македонка - Штип)
0

Веселинов Драган (Штип - Штип)
6

Караманов Александар (Гладијатор - Велес)
0

Веселинов Драган (Штип - Штип)
0

Веселинов Драган (Штип - Штип)

1. Веселинов Драган (Штип - Штип)
2. Караманов Александар (Гладијатор - Велес)
3. Насковски Трајче (Македонка - Штип)
3. Ѓоргиевски Дамјан (Штип - Штип)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E03 - Кумите машки 14/15 години -63 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Бахтијар Усаме (Елди-Кан - Скопје)
0

Андонов Стојанче (Самурај - Скопје)
0

Василески Константин (Спорт 94 - Прилеп)
0

Ацковски Роберто (Металург - Скопје)
5

Стојковски Стефан (Љуботен - Тетово)
0

Димов Бојан (Гладијатор - Велес)
6

Живков Мики (Ботони - Скопје)
0

Џабири Виган (Шкумбини - Тетово)
3

Конески Тодор (Макпетрол - Скопје)
0

Pavlov Vasil (Makdonald - Kyustendil)
4 Pavlov Vasil (Makdonald - Kyustendil)

0

Ацковски Роберто (Металург - Скопје)
2

Џабири Виган (Шкумбини - Тетово)
0

Димов Бојан (Гладијатор - Велес)
0

Ацковски Роберто (Металург - Скопје)
7

Бахтијар Усаме (Елди-Кан - Скопје)
0

Димов Бојан (Гладијатор - Велес)
2

Ацковски Роберто (Металург - Скопје)
10

Ацковски Роберто (Металург - Скопје)

1. Ацковски Роберто (Металург - Скопје)
2. Димов Бојан (Гладијатор - Велес)
3. Бахтијар Усаме (Елди-Кан - Скопје)
3. Џабири Виган (Шкумбини - Тетово)



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E03 - Кумите машки 14/15 години -70 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Цаневски Филип (Металург - Скопје)
0

Стаменковски Боби (Макпетрол - Скопје)
2

Костов Марко (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Гочев Ристе (Штип - Штип)
0

Петров Мартин (Маваши - Скопје)
0

Мустафа Арљинд (Шкумбини - Тетово)
3

Iordan Cosmin (Contact - Bukuresti)
0

Јованов Наум (Астибо - Штип)
0

Несторовски Филип (Металург - Скопје)
8

Стаменковски Боби (Макпетрол - Скопје)
2

Петров Мартин (Маваши - Скопје)
0

Мустафа Арљинд (Шкумбини - Тетово)
0

Несторовски Филип (Металург - Скопје)
1

Стаменковски Боби (Макпетрол - Скопје)
0

Несторовски Филип (Металург - Скопје)
3

Стаменковски Боби (Макпетрол - Скопје)
0

Несторовски Филип (Металург - Скопје)

1. Несторовски Филип (Металург - Скопје)
2. Стаменковски Боби (Макпетрол - Скопје)
3. Мустафа Арљинд (Шкумбини - Тетово)
3. Петров Мартин (Маваши - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E03 - Кумите машки 14/15 години 70+ кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Mukanovic Ajdin (Trbovlje - Trbovlje)
0

Ефремов Филип (Штип - Штип)
1

Ивановски Влатко (Тигар - Скопје)
0

Јакимов Димитар (Партизан - Кочани)
3

Џафери Кренар (Шкендија - Тетово)
0

Јахији Аљбан (Башкими 2002 - Куманово)
0

Блажевски Димитар (Тигар - Скопје)
0

Кузмановски Љубиша (Љуботен - Тетово)
2

Стефанов Ване (Штип - Штип)
2

Ѓоргиевски Давид (Штип - Штип)
0

Мурати Вегим (Шкендија - Тетово)
3

Ефремов Филип (Штип - Штип)
0

Јакимов Димитар (Партизан - Кочани)
0

Кузмановски Љубиша (Љуботен - Тетово)
0

Ефремов Филип (Штип - Штип)
0

Јакимов Димитар (Партизан - Кочани)
3

Стефанов Ване (Штип - Штип)
0

Мурати Вегим (Шкендија - Тетово)
2

Јакимов Димитар (Партизан - Кочани)
3

Мурати Вегим (Шкендија - Тетово)
1

Јакимов Димитар (Партизан - Кочани)

1. Јакимов Димитар (Партизан - Кочани)
2. Мурати Вегим (Шкендија - Тетово)
3. Стефанов Ване (Штип - Штип)
3. Ефремов Филип (Штип - Штип)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E04 - Кумите машки 16/17 години -61 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Рамадани Шкелќим (Башкими 2002 - Куманово)
0

Lambrea Andrei (Contact - Bukuresti)
0

Shala Osman (As - Prishtina)
5

Јосифовски Иван (Тиквеш - Кавадарци)
0

Lambrea Andrei (Contact - Bukuresti)
0

Shala Osman (As - Prishtina)
0

Shala Osman (As - Prishtina)

1. Shala Osman (As - Prishtina)
2. Lambrea Andrei (Contact - Bukuresti)
3. Рамадани Шкелќим (Башкими 2002 - Куманово)
3. Јосифовски Иван (Тиквеш - Кавадарци)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E04 - Кумите машки 16/17 години -68 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Илиевски Димитар (Ботони - Скопје)
2

Андоновски Даниел (Гладијатор - Велес)
0

Stoichev Simeon (Daris - Kyustendil)
0

Агуши Фисник (Цветан Димов - Скопје)
1

Ристески Дамјан (Бонсаи - Прилеп)
0

Костиќ Стефан (Металург - Скопје)
2

Илиевски Димитар (Ботони - Скопје)
0

Агуши Фисник (Цветан Димов - Скопје)
1

Илиевски Димитар (Ботони - Скопје)
0

Костиќ Стефан (Металург - Скопје)
1

Костиќ Стефан (Металург - Скопје)

1. Костиќ Стефан (Металург - Скопје)
2. Илиевски Димитар (Ботони - Скопје)
3. Агуши Фисник (Цветан Димов - Скопје)
3. Stoichev Simeon (Daris - Kyustendil)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E04 - Кумите машки 16/17 години -76 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Пауноски Нинослав (Тигар 2003 - Тетово)
0

Babic Zivojin (Trbovlje - Trbovlje)
0

Ватиќ Аднан (Вардар - Скопје)
0

Спасеновски Петар (Металург - Скопје)
4

Јакимовски Раде (Металург - Скопје)
0

Спасеновски Петар (Металург - Скопје)

Спасеновски Петар (Металург - Скопје)
3

Спасеновски Петар (Металург - Скопје)
2

Јакимовски Раде (Металург - Скопје)
0

1. Спасеновски Петар (Металург - Скопје)
2. Јакимовски Раде (Металург - Скопје)
3. Пауноски Нинослав (Тигар 2003 - Тетово)
3. Babic Zivojin (Trbovlje - Trbovlje)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/15E04 - Кумите машки 16/17 години 76+ кг

Гази Баба Опен 2015

Final
Демири Фатмир (Форца - Скопје)

0

Делов Ванче (Штип - Штип)
0

Демири Фатмир (Форца - Скопје)

1. Демири Фатмир (Форца - Скопје)
2. Делов Ванче (Штип - Штип)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12E05 - Кумите машки -21 година -60 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Идризи Албион (Шкендија - Тетово)

Димитријевиќ Никола (Макпетрол - Скопје)

Бошковски Андреј (Ронин - Прилеп)

Николовски Горан (Металург - Скопје)

Стојанов Спасе (Штип - Штип)

Димитријевиќ Никола (Макпетрол - Скопје)

Димитријевиќ Никола (Макпетрол - Скопје)

Николовски Горан (Металург - Скопје)

Димитријевиќ Никола (Макпетрол - Скопје)

1. Димитријевиќ Никола (Макпетрол - Скопје)
2. Николовски Горан (Металург - Скопје)
3. Бошковски Андреј (Ронин - Прилеп)
3. Стојанов Спасе (Штип - Штип)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12E05 - Кумите машки -21 година -67 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Мисини Ирфан (Башкими 2002 - Куманово)

Таневски Игор (Макпетрол - Скопје)

Barakliski Aleksandar (Makdonald - Kyustendil)

Таневски Игор (Макпетрол - Скопје)

Таневски Игор (Макпетрол - Скопје)

1. Таневски Игор (Макпетрол - Скопје)
2. Barakliski Aleksandar (Makdonald - Kyustendil)
3. Мисини Ирфан (Башкими 2002 - Куманово)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11E05 - Кумите машки -21 година -75 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Abazi Real (Besa-Lluzhan - Podujeve)
0

Адеми Мурсел (Шогун - Скопје)
8

Hila Amarido (Energy - Tirana)
2

Османи Халит (Макпетрол - Скопје)
11

Белoкоски Христијан (Бонсаи - Прилеп)
8

Адеми Мурсел (Шогун - Скопје)
0

Османи Халит (Макпетрол - Скопје)
10

Hila Amarido (Energy - Tirana)
0

Османи Халит (Макпетрол - Скопје)

1. Османи Халит (Макпетрол - Скопје)
2. Hila Amarido (Energy - Tirana)
3. Белoкоски Христијан (Бонсаи - Прилеп)
3. Адеми Мурсел (Шогун - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11F01 - Кумите женски 10/11 години -35 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Јанкуловска Ружица (Самурај - Скопје)
0

Salkic Lara (Trbovlje - Trbovlje)
0

Буши Арта (Форца - Скопје)
0

Буши Арта (Форца - Скопје)
9

Georgieva Ralica (Makdonald - Kyustendil)
0

Буши Арта (Форца - Скопје)
9

Зафирова Кристина (Астибо - Штип)
0

Pejcic Katarina (Tigar - Babusnica)
0

Salkic Lara (Trbovlje - Trbovlje)
5

Јанкуловска Ружица (Самурај - Скопје)
3

Тафи Адриана (Башкими 2002 - Куманово)
0

Vuldjeva Dimitra (Ronin 11 - Sofia)
0

Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
2

Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
3

Буши Арта (Форца - Скопје)
3

Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
0

Буши Арта (Форца - Скопје)

1. Буши Арта (Форца - Скопје)
2. Исаки Сухејља (Форца - Скопје)
3. Јанкуловска Ружица (Самурај - Скопје)
3. Salkic Lara (Trbovlje - Trbovlje)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11F01 - Кумите женски 10/11 години -40 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Гошева Ана-Марија (Астибо - Штип)
0

Stojanovic Natalija (Omladinac - Bela Palanka)
8

Атанасоска Илина (Ботони - Скопје)
2

Cucu Alexandra (Contact - Bukuresti)
0

Donkova Kaloyana (Levski Spartak - Sofia)
9

Начоска Ивана (Спорт 94 - Прилеп)
0

Адеми Јусра (Форца - Скопје)
3

Stojanovic Natalija (Omladinac - Bela Palanka)
0

Атанасоска Илина (Ботони - Скопје)
9

Donkova Kaloyana (Levski Spartak - Sofia)
2

Атанасоска Илина (Ботони - Скопје)
0

Адеми Јусра (Форца - Скопје)
5

Адеми Јусра (Форца - Скопје)

1. Адеми Јусра (Форца - Скопје)
2. Атанасоска Илина (Ботони - Скопје)
3. Donkova Kaloyana (Levski Spartak - Sofia)
3. Stojanovic Natalija (Omladinac - Bela Palanka)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11F01 - Кумите женски 10/11 години 40+ кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Pancic Petra (Tigar - Babusnica)
0

Јовановска Драгана (Тигар - Скопје)
1

Митева Леона (Астибо - Штип)
0

Ciric Valerija (Omladinac - Bela Palanka)
8

Николовска Симона (Ботони - Скопје)
0

Божиноска Магдалена (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
1

Карова Верица (Кочани - Кочани)
0

Битракова Анја (Чоле - Охрид)
5

Djordjevic Andjelija (Omladinac - Bela Palanka)
0

Petkova Sanja (Ronin 11 - Sofia)
3

Станковска Ивона (Тигар - Скопје)
0

Атанасова Теа (Тигар - Скопје)
1

Веселиновска Натали (Кочани - Кочани)
4

Данчевска Марија (Ботони - Скопје)
0

Јовановска Драгана (Тигар - Скопје)
5

Ciric Valerija (Omladinac - Bela Palanka)
0

Божиноска Магдалена (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
5

Битракова Анја (Чоле - Охрид)
0

Petkova Sanja (Ronin 11 - Sofia)
8

Веселиновска Натали (Кочани - Кочани)
3

Јовановска Драгана (Тигар - Скопје)
0

Божиноска Магдалена (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
5

Petkova Sanja (Ronin 11 - Sofia)
8

Веселиновска Натали (Кочани - Кочани)
0

Божиноска Магдалена (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Petkova Sanja (Ronin 11 - Sofia)
1

Petkova Sanja (Ronin 11 - Sofia)

1. Petkova Sanja (Ronin 11 - Sofia)
2. Божиноска Магдалена (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
3. Јовановска Драгана (Тигар - Скопје)
3. Веселиновска Натали (Кочани - Кочани)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12F02 - Кумите женски 12/13 години -45 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Nikolic Marija (Tigar - Babusnica)

Цилева Теодора (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Петрова Ружица (Енерџи-осс - Кавадарци)

Крстевска Теодора (Макпетрол - Скопје)

Петровска Марија (Металург - Скопје)

Атанасова Стефанија (Самурај - Скопје)

Nedialkova Yoanna (Nikon - Sofia)

Дандаревска Елена (Ботони - Скопје)

Каламукоска Кристина (Ронин - Прилеп)

Cucu Andreea (Contact - Bukuresti)

Милева Марија (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Todorovic Branka (Tigar - Babusnica)

Nikolic Marija (Tigar - Babusnica)

Nikolic Marija (Tigar - Babusnica)

Петровска Марија (Металург - Скопје)

Петровска Марија (Металург - Скопје)

Петровска Марија (Металург - Скопје)

Nedialkova Yoanna (Nikon - Sofia)

Nedialkova Yoanna (Nikon - Sofia)

Милева Марија (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Милева Марија (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

Nedialkova Yoanna (Nikon - Sofia)

Петровска Марија (Металург - Скопје)

1. Петровска Марија (Металург - Скопје)
2. Nedialkova Yoanna (Nikon - Sofia)
3. Nikolic Marija (Tigar - Babusnica)
3. Милева Марија (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12F02 - Кумите женски 12/13 години -50 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Ристиќ Ирена (Ботони - Скопје)

Чешмеџиевска Емилија (Макпетрол - Скопје)

Dimitrova Anastasiya (Makdonald - Kyustendil)

Зафировска Бранкица (Македонка - Штип)

Спасовска Сандра (Тигар 2003 - Тетово)

Habjan Nusa (Postojna - Planina)

Ристиќ Ирена (Ботони - Скопје)

Ристиќ Ирена (Ботони - Скопје)

Зафировска Бранкица (Македонка - Штип)

Habjan Nusa (Postojna - Planina)

Ристиќ Ирена (Ботони - Скопје)

1. Ристиќ Ирена (Ботони - Скопје)
2. Habjan Nusa (Postojna - Planina)
3. Dimitrova Anastasiya (Makdonald - Kyustendil)
3. Зафировска Бранкица (Македонка - Штип)



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12F02 - Кумите женски 12/13 години 50+ кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Морина Сајра (Форца - Скопје)

Habjan Nusa (Postojna - Planina)

Радосављев Анастасија (Самурај - Скопје)

Јовановска Викторија (Ботони - Скопје)

Медии Лиридона (Тигар 2003 - Тетово)

Цаневска Магдалена (Металург - Скопје)

Цветкоска Сања (Спорт 94 - Прилеп)

Величковска Јелена (Унсу - Куманово)

Mavriqi Fjolla (Besa-Lluzhan - Podujeve)

Dobrescu Madalina (Contact - Bukuresti)

Arandjelovic Tijana (Tigar - Babusnica)

Халими Ефрах (Форца - Скопје)

Морина Сајра (Форца - Скопје)

Морина Сајра (Форца - Скопје)

Јовановска Викторија (Ботони - Скопје)

Јовановска Викторија (Ботони - Скопје)

Јовановска Викторија (Ботони - Скопје)

Цветкоска Сања (Спорт 94 - Прилеп)

Цветкоска Сања (Спорт 94 - Прилеп)

Dobrescu Madalina (Contact - Bukuresti)

Халими Ефрах (Форца - Скопје)

Цветкоска Сања (Спорт 94 - Прилеп)

Јовановска Викторија (Ботони - Скопје)

1. Јовановска Викторија (Ботони - Скопје)
2. Цветкоска Сања (Спорт 94 - Прилеп)
3. Морина Сајра (Форца - Скопје)
3. Халими Ефрах (Форца - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11F03 - Кумите женски 14/15 години -54 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Сибиноска Дора (Тигар 2003 - Тетово)
0

Талеска Матеа (Ронин - Прилеп)
7

Пецевска Христина (Маваши - Скопје)
1

Минчева Ивона (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
7

Наумовска Ангела (Металург - Скопје)
0

Staneva Desislava (Atnes - Troyan)
2

Димитровска Деспина (Македонка - Штип)
1

Камческа Кириана (Ронин - Прилеп)
1

Талеска Матеа (Ронин - Прилеп)
0

Минчева Ивона (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
0

Staneva Desislava (Atnes - Troyan)
1

Камческа Кириана (Ронин - Прилеп)
1

Минчева Ивона (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
1

Камческа Кириана (Ронин - Прилеп)
0

Минчева Ивона (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)

1. Минчева Ивона (Олимпик Спорт 2007 - Скопје)
2. Камческа Кириана (Ронин - Прилеп)
3. Талеска Матеа (Ронин - Прилеп)
3. Staneva Desislava (Atnes - Troyan)



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11F03 - Кумите женски 14/15 години 54+ кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Савиќ Ана (Тигар - Скопје)
8

Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)
0

Ставровска Ирина (Маваши - Скопје)
2

Симовска Симона (Тигар 2003 - Тетово)
6

Феризи Ќендреса (Башкими 2002 - Куманово)
0

Симјановска Вероника (Илинден - Тетово)
0

Ватиќ Адела (Вардар - Скопје)
5

Стојановска Елена (Тигар - Скопје)
0

Блажевска Ева (Макпетрол - Скопје)
8

Савиќ Ана (Тигар - Скопје)
7

Савиќ Ана (Тигар - Скопје)
1

Симовска Симона (Тигар 2003 - Тетово)
3

Ватиќ Адела (Вардар - Скопје)
0

Блажевска Ева (Макпетрол - Скопје)
3

Симовска Симона (Тигар 2003 - Тетово)
0

Блажевска Ева (Макпетрол - Скопје)
1

Блажевска Ева (Макпетрол - Скопје)

1. Блажевска Ева (Макпетрол - Скопје)
2. Симовска Симона (Тигар 2003 - Тетово)
3. Савиќ Ана (Тигар - Скопје)
3. Ватиќ Адела (Вардар - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11F04 - Кумите женски 16/17 години -53 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Rizova Izabel (Makdonald - Kyustendil)
0

Ристиќ Христина (Ботони - Скопје)
1

Пендаровска Моника (Макпетрол - Скопје)
1

Георгиева Јована (Македонка - Штип)
0

Ристиќ Христина (Ботони - Скопје)
2

Пендаровска Моника (Макпетрол - Скопје)
0

Ристиќ Христина (Ботони - Скопје)

1. Ристиќ Христина (Ботони - Скопје)
2. Пендаровска Моника (Макпетрол - Скопје)
3. Rizova Izabel (Makdonald - Kyustendil)
3. Георгиева Јована (Македонка - Штип)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11F04 - Кумите женски 16/17 години -59 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Крстевска Сара (Металург - Скопје)
3

Николова Ружица (Макпетрол - Скопје)
0

Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)
2

Крстевска Сара (Металург - Скопје)
0

Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)

1. Мојсовска Ангела (Макпетрол - Скопје)
2. Крстевска Сара (Металург - Скопје)
3. Николова Ружица (Макпетрол - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/11F04 - Кумите женски 16/17 години 59+ кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Спировска Тина (Металург - Скопје)
0

Серафимова Сања (Астибо - Штип)
4

Манева Бојана (Штип - Штип)
3

Серафимова Сања (Астибо - Штип)
1

Манева Бојана (Штип - Штип)

1. Манева Бојана (Штип - Штип)
2. Серафимова Сања (Астибо - Штип)
3. Спировска Тина (Металург - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12F05 - Кумите женски -21 година -55 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Zhitia Gresa (Besa-Lluzhan - Podujeve)

Jantsevych Jevhenia (Ukraine - Ukraine)

Dragne Franceska (Contact - Bukuresti)

Матракоска Марија (Ронин - Прилеп)

Dragne Franceska (Contact - Bukuresti)

Zhitia Gresa (Besa-Lluzhan - Podujeve)

Dragne Franceska (Contact - Bukuresti)

1. Dragne Franceska (Contact - Bukuresti)
2. Zhitia Gresa (Besa-Lluzhan - Podujeve)
3. Матракоска Марија (Ронин - Прилеп)
3. Jantsevych Jevhenia (Ukraine - Ukraine)



 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12F05 - Кумите женски -21 година -68 кг

Гази Баба Опен 2015

Final

Атанасова Ивана (Тигар - Скопје)

Rizova Elizabet (Makdonald - Kyustendil)

Sokolova Viktoria (Ukraine - Ukraine)

Rizova Elizabet (Makdonald - Kyustendil)

Rizova Elizabet (Makdonald - Kyustendil)

1. Rizova Elizabet (Makdonald - Kyustendil)
2. Sokolova Viktoria (Ukraine - Ukraine)
3. Атанасова Ивана (Тигар - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Макивара женски 6 години

Гази Баба Опен 2015

Final
Имери Јелда (Форца - Скопје)

Мемети Дхурата (Форца - Скопје)

Мемети Дхурата (Форца - Скопје)

1. Мемети Дхурата (Форца - Скопје)
2. Имери Јелда (Форца - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Макивара женски 8 години

Гази Баба Опен 2015

Final
Andonova Andrea (Levski Spartak - Sofia)

Дардхишта Јанина (Форца - Скопје)

Andonova Andrea (Levski Spartak - Sofia)

1. Andonova Andrea (Levski Spartak - Sofia)
2. Дардхишта Јанина (Форца - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Макивара машки 6 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Весели Амељ (Форца - Скопје)

Рамадани Јетон (Форца - Скопје)

Весели Фехим (Форца - Скопје)

Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)

Весели Амељ (Форца - Скопје)

Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)

Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)

1. Дервиши Нуредин (Ускана - Кичево)
2. Весели Амељ (Форца - Скопје)
3. Весели Фехим (Форца - Скопје)
3. Рамадани Јетон (Форца - Скопје)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Макивара машки 7 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Василевски Павел (Тигар - Скопје)

Ivanov Anton (Makdonald - Kyustendil)

Китановски Марио (Тигар - Скопје)

Хаљими Амар (Форца - Скопје)

Василевски Павел (Тигар - Скопје)

Китановски Марио (Тигар - Скопје)

Василевски Павел (Тигар - Скопје)

1. Василевски Павел (Тигар - Скопје)
2. Китановски Марио (Тигар - Скопје)
3. Хаљими Амар (Форца - Скопје)
3. Ivanov Anton (Makdonald - Kyustendil)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/12Макивара машки 8 години

Гази Баба Опен 2015

Final

Јовановски Марко (Тигар - Скопје)

Vasilev Hristiyan (Daris - Kyustendil)

Дардхишта Јон (Форца - Скопје)

Pilsu Octavian (Contact - Bukuresti)

Stoev Denislav (Daris - Kyustendil)

Vasilev Hristiyan (Daris - Kyustendil)

Vasilev Hristiyan (Daris - Kyustendil)

Stoev Denislav (Daris - Kyustendil)

Stoev Denislav (Daris - Kyustendil)

1. Stoev Denislav (Daris - Kyustendil)
2. Vasilev Hristiyan (Daris - Kyustendil)
3. Дардхишта Јон (Форца - Скопје)
3. Pilsu Octavian (Contact - Bukuresti)
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Referees:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2015(2015-03-30 02:13) -WKF Approved- v 8.1.0 build 1 License: Karate Federation of Macedonia (expire 2015-09-04)

Tatami Pool
1/1Макивара машки 9 години

Гази Баба Опен 2015

Final
Настовски Димитар (Токаидо - Росоман)

Јовановски Александар (Тигар - Скопје)

Настовски Димитар (Токаидо - Росоман)

1. Настовски Димитар (Токаидо - Росоман)
2. Јовановски Александар (Тигар - Скопје)


